
診 療 科：

投与
順序

１回投
与量

投与上
限量

投与方法
ルート（主
管側管な
ど）

投与時間

1本 1日 1 回 点滴静注主管 day
1日 回 day
1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴静注側管 15分 day

1V 1日 回 day

1A 1日 回 day

1A 1日 回 day

1本 1日 1 回 点滴静注側管 day

2本 1日 回 day
10mg/kg 1日 回 day

25mg 25mg 1日 1 回 経口 朝食後 day 1～21

(5cap) 1日 回 day
1日 回 day

28mg 1日 1 回 経口 朝食後 day

(7錠) 1日 回 day
1日 回 day

2～5錠 1日 1 回 経口 day
1日 回 day
1日 回 day
1日 回 day
1日 回 day

5

薬剤名＋溶解液（液量ｍL）

1.8.
15.22

1.8.
15.22

21日間内服
7日間休薬

4

レジメン登録番号　

レナデックス錠

E-Ld （週1回投与：1～2コース）

再発又は難治性の多発性骨髄腫

エンプリシティ
投与前服用

300mgは13ml
400mgは17ml

の注射用水で溶解

レジメン名

対象疾患

1

28日間

2回（登録は3回）

投与日 備考

総コース数

01-04-0011
1コースの期間（次コー

スまでの標準期間）

エンプリシティ投与
60分前より開始

1.8.
15.22

1.8.
15.22

6

レブラミドカプセル

生食 250mL

注射用水 20mL

エムプリシティ

3

デキサート 6.6mg

化学療法レジメン登録票

内科

7

2

ファモチジン 20mg

ポララミン 5mg

1日投与回数

生食 250mL

生食 50mL

カロナール錠 200mg


